
 

 

令和 4 年 3 月 31 日 

Max Racing 

監督 田中 哲也 

開幕戦欠場のお知らせ 

 

日頃より Max Racing へのご支援、ご声援を誠にありがとうございます。 

この度 Max Racing は、スーパーGＴ開幕戦岡山ラウンドを欠場しますことをお知らせいた

します。 

大野剛嗣チーム代表の急逝を受け、公式テストの参加を見合わせてまいりましたが、開幕戦

に関しましても諸般の事情により参戦を見合わせることとなりました。 

関係者の皆さま、そして応援くださる皆さまに残念なお知らせとなってしまうこと、深くお

詫び申し上げますと共に、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

なお、第 2 戦富士ラウンドから残りのシーズンには再び参戦する予定でおります。大野代

表に喜んで頂けるように、チーム一丸となってチャンピオンを目指し戦っていく所存です。

モータースポーツファンの皆さまに置かれましても、これからの我々チームの戦いを応援

頂けますようよろしくお願い申し上げます。 


